
Presupuesto 2011
Provincia de Entre Ríos

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 20: MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y EDUCACIÓN
SUBJURISDICCIÓN 02: SECRETARÍA DE JUSTICIA
D.A. 966: SECRETARÍA DE JUSTICIA

COMPOSICIÓN DE LOS RECURSOS POR RUBRO Y FINANCIAMIENTO

TOTAL TESORO
PROVINCIAL

OTRAS
FUENTESCLA CON SC FTEJUR SJ ENT TIPD.A. SF CONCEPTO

0856.000
856.000
856.000

856.000Total de Ingresos (con Contribuciones Figurativas - Tipo 41)
Total de Ingresos (sin Contribuciones Figurativas - Tipo 41)

0

0 405.000Ingresos No Tributarios 405.00012
0 405.000Derechos 405.00012 02
0 405.000De Inscripción 405.00012 02 03

12 02 03 Ingresos por Inscripciones 405.000405.000 013
966 20 02 000 12 02 03 13 13 0351 405.000 0 405.000Ingresos por Registro Nacional de las Personas

0 61.000Venta de Bienes y Servicios de Administraciones Públicas 61.00014
0 61.000Venta de Servicios 61.00014 02
0 61.000Venta de Servicios 61.00014 02 01

14 02 01 Ingresos por Servicios 61.00061.000 017
966 20 02 000 14 02 01 17 13 0351 61.000 0 61.000Ingresos por Registro Nacional de las Personas

0 390.000Disminución de Otros Activos Financieros 390.00035
0 390.000Cajas y Bancos 390.00035 01
0 390.000De Cajas y Bancos 390.00035 01 01

35 01 01 Remanente Ejercicios Anteriores 390.000390.000 010
966 20 02 000 35 01 01 10 14 0963 390.000 0 390.000Aporte Tesoro Nacional - Ley Nº 23.548 - Para Centros de Documentación

Rápida
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Provincia de Entre Ríos

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 20: MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y EDUCACIÓN
SUBJURISDICCIÓN 02: SECRETARÍA DE JUSTICIA
D.A. 976: SERVICIO PENITENCIARIO DE ENTRE RÍOS

COMPOSICIÓN DE LOS RECURSOS POR RUBRO Y FINANCIAMIENTO

TOTAL TESORO
PROVINCIAL

OTRAS
FUENTESCLA CON SC FTEJUR SJ ENT TIPD.A. SF CONCEPTO

03.490.000
3.490.000
3.490.000

3.490.000Total de Ingresos (con Contribuciones Figurativas - Tipo 41)
Total de Ingresos (sin Contribuciones Figurativas - Tipo 41)

0

0 3.250.000Venta de Bienes y Servicios de Administraciones Públicas 3.250.00014
0 3.250.000Venta de Bienes 3.250.00014 01
0 3.250.000Venta de Bienes 3.250.00014 01 01

14 01 01 Ingresos por Ventas de Bienes 3.250.0003.250.000 050
976 20 02 000 14 01 01 50 13 0364 3.250.000 0 3.250.000Ingresos Varios - Servicio Penitenciario

0 240.000Disminución de Otros Activos Financieros 240.00035
0 240.000Cajas y Bancos 240.00035 01
0 240.000De Cajas y Bancos 240.00035 01 01

35 01 01 Remanente Ejercicios Anteriores 240.000240.000 010
976 20 02 000 35 01 01 10 13 0329 200.000 0 200.000Ingreso por Permuta Edificio - Ley Nº 9.742

976 20 02 000 35 01 01 10 14 0504 40.000 0 40.000Aporte Servicio Penitenciario Federal para Reconocimiento de Deuda


